



SPORTOVNÍ AREÁLY  
MĚSTA KLADNA

## Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: aquapark Kladno

středisko: středisko Bazény

termín dodání: 27.08.2023

vystavil: [REDACTED]

předpokládaná cena: 134 450,00 Kč

schválil: [REDACTED]

ze dne: 31.05.2023

dodavatel: Gliganič Martin

adresa: [REDACTED] Hostivice

PSČ: 253 01

IČO: 08044210

### Objednávka číslo: 170

Objednáváme u vás výměnu kazetového stropu ve sprchách a WC u mužů a žen v aquaparku dle nabídky. Termín realizace dle dohody, nejpozději však do 23.8.2023.  
Kontaktní osoba p [REDACTED]

2  
Sportovní areály  
s.r.o.  
Sportovců 81  
IČ: 261 54 170  
o 4  
170

**NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

tel.: [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,  
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]



## Krycí list rozpočtu

Název stavby: Demontáž a montáž kazetového stropu	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby: Dem+montáž kazetového stropu	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita: Kladno	Zhotovitel: Martin Gliganič-Za Mlýnem 1732, Hostivice	IČO/DIČ: 08044210/CZ7709011453
Začátek výstavby: 25.05.2023	Konec výstavby:	Položek: 15
JKSO:	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>	Datum: 25.05.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	1 463,90	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	3 722,10	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	62 672,69	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	58 091,55		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00		0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
	Přesun hmot a sutí	3 500,00	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem za obj.</b>	0,00
	<b>ZRN celkem</b>	<b>129 450,24</b>	<b>DN celkem za obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>VORN celkem</b>	<b>5 000,00</b>
					<b>VORN celkem za obj.</b>	<b>0,00</b>

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	134 450,24		Celkem bez DPH	134 450,24
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	28 234,55		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>162 684,79</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

## Stavební rozpočet

Název stavby: Demontáž a montáž kazetového stropu	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Dem+montáž kazetového stropu	Začátek výstavby: 25.05.2023	Projektant:
Lokalita: Kladno	Konec výstavby:	Zhotovitel: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>
JKSO:	Datum zpracování: 25.05.2023	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>120 764,24</b>		<b>1,7554</b>
1		767581801R00	Demontáž podhledů - kazet pro další využití	m2	85	155,00	13 175,00	0,0050	0,4250
			85		85				
2		767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	35	54,51	4 633,35	0,0020	0,1700
			85		85				
3		767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	85	486,49	41 351,65	0,0001	0,0051
			85		85				
4		553259006	Konstrukce podhledová DONN 24 dl. 3700 mm hlavní profil	kus	42	299,70	12 587,40	0,0010	0,0420
			40 :ztrátě 5%; 2		40				
5		553259003	Konstrukce podhledová DONN 24 dl. 1200mm příčný profil	kus	63	97,20	6 123,60	0,0004	0,0221
			77A.2 :ztrátě 5%; 3		60				
6		553259004	Konstrukce podhledová DONN 24 dl. 600 mm příčný profil	kus	41	49,90	21 432,60	0,0002	0,0750
			252A.5 :ztrátě 5%; 21		40				
7		553259011	Konstrukce podhledová DONN okrajový profil 21/21/0,5	b.n	123	60,89	7 672,14	0,0080	1,0030
			120 :ztrátě 5%; 6		120				
8		553259035	Prvek zavěšovací Nonius spodní část pro T-profil	kus	55	70,20	3 861,00	0,0000	0,0022
			50 :ztrátě 10%; 5		50				
9		553259038	Prvek zavěšovací Nonius horní část 440 mm	kus	55	98,10	5 395,50	0,0001	0,0050
			50 :ztrátě 10%; 5		50				
10		553259036	Prvek zavěšovací Nonius závitka	kus	110	41,20	4 532,00	0,0000	0,0011
			100 :ztrátě 10%; 10		100				
		<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 186,00</b>		<b>0,0016</b>
11		945941501R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1	1 686,00	1 686,00	0,0000	0,0000
			1		1				
			<i>RTS komentář: Položka je určena pro jednu až 6 věží BOSS</i>						
12		941555002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	kpl	1	3 500,00	3 500,00	0,0016	0,0016
			1		1				
		<b>9</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>3 500,00</b>		<b>0,0000</b>
13		979081111R00	Odvoz a likvidace profilů kazetového podhledu	kpl	1	3 500,00	3 500,00	0,0000	0,0000
			1		1				
			<b>VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>				<b>5 000,00</b>		<b>0,0000</b>
		<b>06VRN</b>	<b>Územní vlivy</b>				<b>2 000,00</b>		<b>0,0000</b>
14		085002VRN	Mimostaveništní doprava-dovoz Atyp.konstrukce	Soubor	1	2 000,00	2 000,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
			1		1				
		08VRN	Náklady na pracovníky				3 000,00		0,0000
15		081002VRN	Doprava zaměstnanců	Soubor	1	3 000,00	3 000,00	0,0000	0,0000
			1		1				

**Celkové náklady: 134 450,24 Kč**



*Akceptace objednávky*

*Tímto akceptujeme vaši objednávku č. 170 „Výměna kazetového stropu ve sprchách a WC u mužů a žen v aquaparku Kladno“ za podmínek v ní stanovených.*

*Dne 2.6. 2023*

**Gliganič Martin**  
Za M... 1722 252 01 Hostivice  
IČ: 08

[Redacted signature]

Dodavatel

